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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11515001V

2. Data e Regjistrimit 15/03/2021
3. Emri i Subjektit FOREL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Reshit Bali", pallati nr.1 ( te 
Kodra e Diellit ) 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Distribucion, shitje me shumice dhe pakice i artikujve 

farmaceutike, medikamente humane dhe veterinare, 
suplemente ushqimore, herbale, produkte kozmetike dhe 
dermokozmetike, ortopedike, paisje dhe material mjekesore, 
elektromjekësore, laboratorike. Materiale kancelarie, 
mobiije, paisje elektrike, elektronike si dhe edo aktivitet 
tjeter te lejuar nga legjislacioni ne fuqi.
Vangjeli Kotonika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2021                Deri: 01/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnisaTahiraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët VangjeliKotonika
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët HaxhireKasaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar YZBERISH Bulevardi i Ri, nr.pasurie 
363/16-N4,ZK,3866,Vol,96. Forel 1 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FOREL
E-Mail: info@forel.al  
Telefon: 0692024840  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-672211-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-695743-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Reshit Bali", pallati nr.1 ( te Kodra e Diellit );         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga” Xhemal Tafaj “, Nr. 23.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A8BFEA-7CA9-4408-B43C-283B0C12F13B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA503A33-9E92-4AE9-B78B-D86B2E91E14E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2BA2BA-D745-4FE4-9369-F54D45186922


3

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726012-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.06.2021 per hapje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Bulevardi i Ri, nr.pasurie 363/16-N4,ZK,3866,Vol,96;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733776-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.07.2021 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Bulevardi i Ri, nr.pasurie 363/16-N4,ZK,3866,Vol,96. Forel 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Bulevardi i Ri, nr.pasurie 363/16-N4,ZK,3866,Vol,96;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5125A80E-2621-41A4-9B73-22F49E308F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5125A80E-2621-41A4-9B73-22F49E308F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1EA062D-6D82-4083-A655-37022E60AADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1A5653-549D-49C3-90E1-2F49F625C784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1A5653-549D-49C3-90E1-2F49F625C784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED49FAAE-81F7-4722-9C9B-FD4237D3D151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A179AC64-2639-4D77-A74C-21870CA0B2A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A179AC64-2639-4D77-A74C-21870CA0B2A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE22C38-8CE5-41AF-91A5-3D1512F87159

